

AOOR Villa Sofia - Cervello

Nota in uscita

13-06-2024

14:53:24

001-0003629-REGGEN/2024



U.O.C. PROVVEDITORATO
DIRETTORE DOTT. ALDO ALBANO

OGGETTO: Indagine di mercato per la fornitura di Kit arricchimento Esoma/Esoma Clinico da utilizzare per l'analisi di sequenziamento NGS e con strumento NextSeq 550 Dx della Ditta Illumina di proprietà dell'Azienda Ospedaliera occorrenti alla U.O.C. di Genetica Medica P.O. Cervello – Chiarimenti

A TUTTE LE DITTE INTERESSATE


Quesito n. 1: Qualora in presenza di un kit che analizzi il whole exome (wes) marcato IVDR, ed essendo quest'ultimo per definizione includente anche il kit per l'analisi dell'esoma clinico sulla medesima piattaforma, è possibile offrire il solo WES con marcatura IVDR al posto di entrambi i kit richiesto (WES e CES)?

Risposta quesito numero 1 : Non è possibile, utilizzare, per peculiarità del Laboratorio il solo WES, infatti, sebbene il WES includa anche sonde per esoma clinico, non essendo queste utilizzabili separatamente, per questioni logistiche (strumento a disposizione indicato in oggetto) è necessario per l'attività una fornitura di kit per WES e una di kit per CES da utilizzare separatamente.

Quesito n. 2 : In merito all'indagine di mercato per la fornitura di kit arricchimento Esoma/Esoma Clinico si chiedono informazioni in merito al numero di protocollo ;

Risposta quesito numero 2 : Il protocollo dell'indagine di mercato è 2948/REGGEN del 31 Maggio 2024

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO


(Dott. Aldo Albano)

Pagina 1

SITO WEB:
www.ospedaliriunitipalermo.it

SEDE LEGALE:
Viale Strasburgo, 233
90146 - Palermo

U.O.C. PROVVEDITORATO:
Viale Strasburgo, 233
90146 - Palermo

Tel: +39 091/7808414
E-mail: approvvigionamenti@ospedaliriunitipalermo.it
PEC: appalieforniture@pec.ospedaliriunitipalermo.it